[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 .01.2014                                       с. Богучаны                                         № 89 -п
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Приангарья» на  2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 01.11.2013  № 1398-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Богучанского района от 17.07.2013 № 849-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богучанского района, их формировании и реализации»,  ст. 7, 8, 47, 48 Устава Богучанского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь Приангарья» на  2014 - 2016 годы (далее - муниципальную программу),  утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 01.11.2013  № 1398-п, следующего содержания:

1.1.1. Приложение № 2 к муниципальной  программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.1.2. В приложении  № 2  к  подпрограмме «Вовлечение молодежи Богучанского района в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной программы в столбце «Код бюджетной классификации. ЦСР» букву «Я» заменить цифрой «8».

1.1.3. В приложении № 2 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи Богучанского района», реализуемой в рамках муниципальной программы в столбце «Код бюджетной классификации. ЦСР» букву «Я» заменить цифрой «8».

1.1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Богучанском районе», реализуемой в рамках муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.1.5. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Богучанского района по социальным вопросам Л.В. Софронову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующим за днем опубликования в официальном Вестнике Богучанского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
Глава администрации

Богучанского района                                                              В.Ю. Карнаухов